

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240311-3
Stavba: CP Oprava oplatenia ZŠ Zvolenská Slatina - havarijný stav

JKSO:
Miesto: Zvolenská Slatina

Objednávateľ:
Obec Zvolenská Slatina

Zhotoviteľ:
STAVSTROJ združenie s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 3. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

15 290,96

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	15 290,96	3 058,19

Cena s DPH

v

EUR

18 349,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVSTROJ
združenie s.r.o.

962 01 Zvolenská Slatina 1362
IČO: 47 428 571, IČ DPH: SK2023866438

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20240311-3

Stavba: CP Oprava oplotení ZŠ Zvolenská Slatina - havarijný stav

Miesto: Zvolenská Slatina

Dátum: 11. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVSTROJ združenie s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 290,96	18 349,15
161	Oprava oplotení ZŠ Zv.Slatina	12 334,95	14 801,94
162	Oprava podpivničenia parkovacej plochy	2 956,01	3 547,21

ROZPOČET

Stavba:

CP Oprava oplatenia ZŠ Zvolenská Slatina - havarijný stav

Objekt:

161 - Oprava oplatenia ZŠ Zv.Slatina

Miesto:

Zv.Slatina

Objednávateľ:

Obce Zvolenská Slatina

Zhotoviteľ:

STAVSTROJ združenie s.r.o.

Dátum:

11. 3. 2024

Projektant:

Ing.Ivan Kollár

Spracovateľ:

Z.Lalka
www.cenar.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 334,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 228,57

D 1

Zemné práce

783,22

19	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,916	14,28	41,64
20	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,916	1,34	3,91
21	K	171211001.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - zemina a kamenivo	t	5,249	9,90	51,97
5	K	460300101.S	Vŕtanie jamy pre pätku, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 1,2 m a do D 300 cm	ks	26,000	24,24	630,24
18	K	162303112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vytáženého 500-1000m	m3	2,916	19,02	55,46

D 2

Zakladanie

429,21

10	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,574	166,75	429,21
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 525,31

6	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	27,000	15,41	416,07
7	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm	ks	27,000	9,36	252,72
8	M	553510029700	Stĺpik AXIS, výška 1,8 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX	ks	27,000	68,76	1 856,52

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 215,27

1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	9,167	4,23	38,78
3	K	962042335	Búranie pilierov so základom z prefabr.betónu - 2,20000t	m3	2,300	190,59	438,36
4	K	962051115.S	Búranie oplatenie z dielcov nad 4 m2 železobetónových hr. do železobetónových hr. do 100 mm, -0.16800t	m2	112,910	7,91	893,12
22	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,826	19,23	496,63
25	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	387,390	0,59	228,56
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,826	15,86	409,60
24	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,826	27,50	710,22

D 99

Presun hmôt HSV

275,56

26	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	9,173	30,04	275,56
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 106,38

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 106,38

11	K	767914130.S	Montáž oplatenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	67,120	11,53	773,89
12	M	553510028900	Panel AXIS S, veľkosť oka 100x50 mm, vxl 1,7x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX	ks	27,000	67,17	1 813,59
14	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém	ks	27,000	36,31	980,37
15	M	553510031300.S	Vymedzovač pre panelový plotový systém	ks	54,000	4,55	245,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	553510033500.S	Príchytká pre bavolet rohová, pre panelový plotový systém	ks	6,000	5,19	31,14
17	M	553510032900.S	Priebežná úchytká pre oplatenie	ks	75,000	2,78	208,50
13	M	592330003110	Panel betónový, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva, 2500x300x50 mm,	ks	27,000	37,32	1 007,64
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	44,012	1,04	45,55

ROZPOČET

Stavba: CP Oprava oplotenia ZŠ Zvolenská Slatina - havarijný stav
Objekt: 162 - Oprava podpivničenia parkovacej plochy

Miesto: Zv.Slatina
Objednávateľ: Obec Zv.Slatina
Zhotoviteľ: STAVSTROJ združenie s.r.o.

Dátum: 11. 3. 2024
Projektant: Ing.I.Kollár
Spracovateľ: Z.Lalka
www.cenar.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 956,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 956,01
D		1	Zemné práce				785,70
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	5,348	96,50	516,08
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,783	19,00	33,88
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5,348	4,67	24,98
4	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	5,348	6,30	33,69
3	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,348	14,28	76,37
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,348	1,01	5,40
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,626	9,90	95,30
D		2	Zakladanie				733,94
9	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,530	57,56	30,51
8	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,818	146,00	703,43
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				1 016,64
10	K	311271304	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	3,884	214,07	831,45
11	K	4655114115	Vyklinovanie hornej hrany muriva pod stropom	m2	3,320	55,78	185,19
D		99	Presun hmôt HSV				419,73
12	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	22,737	18,46	419,73